
Botilbud Attruphøj søger nattevagter

Botilbud Attruphøj søger nattevagter med pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse.

Ledige stillinger på 37 timer søges. Attruphøj består af tre huse og du ansættes i organisationen
Attruphøj. Om natten er der faste teams, som hjælper hinanden på tværs af husene, i ansættelsen
tilknyttes du et hus. Der er mulighed for at kører i en 7/7 ordning, hvis man ønsker dette.

Stillingen ønskes besat den 1. juni 2026 eller snarest muligt.

På Attruphøj bor der 28 borgere, som har moderate til svære kognitive skader, hvilket betyder at
der lejlighedsvis er komplicerede opgaver af pædagogisk og/eller sundhedsfaglig karakter der skal
løses i samarbejde med den enkelte borger. Desuden er der borgere der modtager én til én støtte
om natten.

Der er flere vågne nattevagter på arbejde hver nat. Af opgaver om natten kan nævnes, lejringer,
opsyn, tilsyn, forflytninger mv. Der er ligeledes borgere, der ikke sover hele natten igennem og
derved kan have brug for støtte.

ROR (recovery orienteret rehabilitering) er omdrejningspunktet for vores pædagogiske arbejde,
hvor vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer og ønsker. Vi arbejder med BVC og
LA2 som et pædagogisk og arbejdsmiljømæssigt redskab.

Vores kerneopgave i Voksensocialafdelingen er defineret således:
Vi sætter mennesket først gennem handlekraft, forenkling, partnerskaber og dialog.
 
Vi forventer at du:

Ønsker at arbejde i et fagligt miljø, hvor der stilles store krav til din faglighed,

samarbejdsevne, fleksibilitet samt evner at arbejde selvstændigt.

●

Er medvirkende til at skabe et godt, trygt og sikkert arbejdsmiljø.●

Er fysisk og psykisk i stand til at rumme borgernes forskellige adfærd samt være

omsorgsgiver og tryghedsperson.

●

Er god til at udtrykke dig verbalt og skriftligt kan og vil dokumentere i journals system.●

Er rummelig, imødekommende og nærværende i samvær med borgeren.●

Er mødestabil.●

Er motiveret samt i stand til at arbejde om natten.●

Har vilje og lysten til tværfagligt samarbejde med kollegaer i hele døgnet.●

Vi kan tilbyde:

Et arbejdssted i udvikling med fokus på faglighed og arbejdsfællesskab.●

Et spændende og aktivt miljø, hvor nærvær, ansvarlighed, involvering og respekt er de

bærende værdier.

●

Engagerede kolleger med mange fagligheder.●

En engageret ledelse med fokus på uddelegering af ansvar og kompetencer.●

Arbejdsstedets adresse
Botilbud Attruphøj, Attrupvej 15, 9310 Vodskov.

Vil du vide mere?
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til assisterende ledere Hans Henrik Bangsø på tlf.: 20
74 41 39 eller Daniel Jensen på 25 20 29 61.
Seneste ansøgningsfrist er den 13. april 2026. Ansættelsessamtalerne forventes afholdt den 16.
april 2026 fra kl. 07.00 til 11.00.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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